LXIV. SIBRIVM (p. 601).

ad n. 5601. Hodie Mediolani in museo, ubi vidi.
Scripta est litteris magnis sic:

meRCVRI
V S L M
MVSCVS
SECVNDI
5 SALVI · F

v. 1 fin. potest adfuisse o littera minuta. —
3 sic, non /RVSCVS.

ad n. 5606. Edidit nuper dominus lapidis
Franciscus Peluso *Rivista archeologica Com.* 3
(1873) p. 21 legens sic v. 3—6: CONSERVA-
TORI · IVVE . . . TA . . . | . . . IIV . . . E . . . IA · EI
. . SIS . . . | . . . EMIR . . . A . . . VS . . . AIS |
. . SENAII . . . SIA . . VSI NIV|.

8915 (ins. post n. 5601—5603) arca quadrata,
antea Carnagi in aedibus parochi, iam Mediolani in museo.

C NI
SECVNDI

Descripsi.

LXV. La Brianza et Cantù (p. 606).

ad n. 5642. A. 1873 reperi illatam museo Mediolanensi et descripsi sic:

HERCVLI
Q MARCELL
RVFINVS
V S

ad n. 5658. Refert Ligorius Taur. 6.

8916 (ins. post n. 5693) Vertemate in saxo quod fuit pro basi columnae in ecclesia abbatiali, nunc est apud marchionem Antona-Traversam.

. CAECILIUS . . .
COS · I · TEDIVS · VE . . .

Barelli *Rivista arch. Com.* 9 (1876) p. 24.

ad n. 5703 a. Vallensem hunc titulum vidi deinde ipse a. 1873 Mediolan et sic excepi:

herCVLI
V · S · L · M
SECVNDVLVS
MAGIACVS
5 CVM SVVIS
OMNIBVS

8917 (ins. post n. 5702) in latere minore saxi quadrati longi m. 1.20 largi 0.25, alti 0.17. Valle di Besana (Brianza) in aedibus proximis iis, ex quibus prodiit n. 5702, in puteo nuper rep.

I · O · M · VERECVNDVS

A. Caimi *Archivio storico Lombardo* vol. 2 (1875) p. 110.

LXVI. Vimercate. Monza (p. 613).

ad n. 5738. Postea vidi ipsum lapidem. 5 adsunt vestigia litterarum
TI EX PONTI, — 5 ARCE · magis quam ARC ·

ad n. 5747. Spoletio attribuit Lazius r. R. p. 689.

8918 (n. 8921—8923 ins. post n. 5724—5735).
Prope Vimercate rep. in ruinis monasterii S. Petri, est apud Ludovicum Confalonieri.

QVI · VIX
ASSIA · ET
OMIT · M
VI · Vir
5 DOMIT
VIRO

8919 prope Vimercate rep. in ruinis monasterii S. Petri, est apud Lud. Confalonieri.

delphinus
rosa
" F
PRISCA
sibi ET
CRINO F
5 IVN
vix ann. XVIII
MATRI
FRATRI
N
10 MONI
O
I

Ant. Cima misit Instituto.

8920 Vimercate rep. cum n. 5728.

SABINIAE
SABINIA

Ant. Cima habuit ab amico.
1 SABINIAE traditur.

Ant. Cima Mediolanensis misit Instituto archaeologico.